INDICAÇÃO Nº 02314/2010
Solicita a troca de um poste de iluminação pública localizado na altura do n° 186 da Rua Luiz Matheus Mailasky, Distrito de Mailasqui.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de um poste de iluminação pública localizado na altura do n° 186 da Rua Luiz Matheus Mailasky, Distrito de Mailasqui.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população, pois da forma em que se encontra, o poste oferece sério risco de acidente à população que transita pelo local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de março de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 03286/2010